Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 72,098.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 15,930.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 56,168.00

Total 72,098.00

El monto de : **Setenta y dos  mil noventa y ocho con 00/100 (72,098.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1720635560962qikNv